
 

 

  

  

  

 

PORTARIA Nº. 050/2014 de  

10 de Setembro de 2014 
 

 

SÚMULA: Dispõe Sobre a Concessão 
de Férias e dá Outras Providências. 

 

 

Senhor HERMES LOURENÇO BERGAMIM, Diretor Executivo do 
DAES - Departamento de Água e Esgoto Sanitário de Juína - MT, no uso 
das suas atribuições legais. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1.º Conceder Férias Regulamentares ao Funcionário Público Efetivo do 
DAES – Departamento de Água e Esgoto Sanitário de Juína/MT, Sr. JOSÉ 
ROBERTO RICARDO, lotado no cargo de Encanador, matrícula funcional 
nº. 079, pelo período de 15/09/2014 a 30/09/2014, referente ao período 
aquisitivo de 02/07/2013 a 01/07/2014. 
 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Diretor do DAES de Juína-MT, em  10 de Setembro de 2014. 

Registre-se; 
Publique-se; 
Cumpra-se; 
 

 
 
 

Hermes Lourenço Bergamim 
Diretor Geral do DAES 

 

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra em local de costume. 
 


